dioecesim constitui valeat. Huius autem Vicariatus fines, e run t : ac? septen

trionem r ipa dextera fluminis Magni, vulgo Bio Grande, incipiendo a 

puncto in quo hoc flumen intersecai alta iuga mont ium de Incahuasi, 

in provincia de Cordillera, u squedum idem flumen att ingit l ineam inter-

provincialem cum Chiquitos, deinde haec ipsa linea usque ad fines 

reipublicae s ta tus ; ad orientem ipsi fines reipublicae de Bolivia cum 

rebuspublicis de Brasilia et Pa raguay ; ad meridiem i idem fines cum 

Paraguay et Argentina iuxta cursum fluminis Pilcomayo usque ad pun

ctum quod vocatur Casa de Piedra et ad dexteram huius fluminis r ipam 

posi tum est ; ad occasum linea imaginaria, quae incipiet a sinistra r ipa 

fluminis Pilcomayo contra locum nuncupa tum Casa de Piedra et desinet 

ad flumen Parapeti, in loco dicto Oquendagüe, excepto territorio Canton 

de Huacareta, deinde sequetur alta iuga mont ium de Incahuasi, quae 

separant provincias Chuquisaca et S. Cruz u sque ad locum ubi flumen 

Magnum intersecat haec ipsa iuga mont ium et fines septentrionales 

Vicariatus a t t inguntur . Praefatus igitur Vicariatus sequentia oppida 

complectetur. In provincia de Cordillera: Lagunillas, Gutiérrez, Limon, 

Caraguatarenda, Guariri, Saipurú, Masuvi, Tacurú, Àimiri, Obbi, Taputá , 

Piriti , Charagua, San Antonio, San Francisco, ízozo, I ta t ique, Ibope-

renda, Boyuibi, Cuevo, Laguna Colorada, Salinas, Choreti, Ipati et alia 
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minoris momenti . In provincia del Azero: Gamatindi, Garandaiti , Mis

siones de Tigüipa, Machareti, Ivo, Santa Rosa et Boicavo, oppida de 

Huacaya, Numbra, Ibopeiti, Loma, Chibé, Mandiyuti, Iguembe, Ingre, 

Nancaroinza et Sipotindi. In provincia del Gran Chaco: Villa Montes 

(San Francisco), los cinco fortines militares existentes et Missio de 

Tarairi . Voluit praeterea Beatissimus Pa te r , ut Apostolicus Vicariatus 

de Çhaco metropolitico iuri Archiepiscopi Platensis sit subiectus et obno

xius manea t dependentiae ac iurisdictioni S. Congregationis de Propa

ganda Fide. Contrariis qu ibuscumque non obstant ibus . 

Datum Romae , ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

m maii 1919. 

)$l C . C A R D . DB LAI , Ep. Sabinen., Secretarius. 

L. £ß s. 

f V. Sardi, Archiep. Caesarien., Adsessor. 

III 
PROVISIO ECCLESIAE 

S. C. Consistorialis decreto, SSmus D. N. Benedictus XV hanc, quae 

sequitur, ecclesiam de proprio pastore providit, scilicet: 

7 maii 1919. — Metropolitanae ecclesiae Tarraconensi praefecit